
1 
 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

TRENERIŲ TARYBOS PROTOKOLAS 
(Posėdis vyko nuotoliniu būdu, raštu) 

2024-04-28 Nr. 20428/2024 
 

Posėdyje dalyvauja trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis, trenerių tarybos  
nariai: Sergej Sorokin, Kęstutis Janušauskas, Ovidijus Manomaitis, Arvydas Vaitkus. 
 
Posėdis vyko naudojant elektroninio ryšio priemones. 
Posėdžio pirmininkas – Vytautas Vaičikonis. 
Posėdžio sekretorius – Kęstas Janušauskas. 
Dalyvauja 5 Tarybos nariai, kvorumas yra. Dalyviams apie posėdį pranešta tinkamai ir 
laiku. 
 
Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkės klausimus: 

1. Remiantis LBKIF VK patvirtintomis 2024m. sprinto atrankos taisyklėmis turime 
atrinkti komandą į 2024 m. olimpines žaidynes. 

2. Remiantis LBKIF VK patvirtintomis 2024m. sprinto atrankos taisyklėmis turime 
atrinkti komandą į 2024 m. Europos čempionatą.  

3. Remiantis LBKIF VK patvirtintomis 2024m. sprinto atrankos taisyklėmis turime 
atrinkti komandą į 2024 m. I pasaulio taurės etapą. 

 
Balsavimo rezultatai: 

1. Už pirmininko pateiktą komandos sąrašą – 5 už, prieš 0; 
2. Už pirmininko pateiktą komandos sąrašą – 5 už, prieš 0; 
3. Už pirmininko pateiktą komandos sąrašą – 5 už, prieš 0; 

 
NUTARTA:  

1. 2024 m. olimpinių žaidynių Paryžiuje komandos sudėtis: Mindaugas Maldonis, 
Simonas Maldonis, Ignas Navakauskas, Artūras Seja, Andrius Olijnik; 

2. 2024 m. Europos čempionato sudėtis: Mindaugas Maldonis, Simonas Maldonis, 
Ignas Navakauskas, Artūras Seja, Andrius Olijnik, Henrikas Žustautas, Vadim 
Korobov, Andrius Jančiukovičius; 

3. I pasaulio taurės etapo Szegede komandos sudėtis: Mindaugas Maldonis, 
Simonas Maldonis, Ignas Navakauskas, Artūras Seja, Andrius Olijnik, Ričardas 
Nekriošius, Henrikas Žustautas, Vadim Korobov. 

 
 

 
Trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis          


		Vytautas Vaičikonis
	2024-04-29T07:29:22+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




